
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ    ДЕТСКИЙ      САД     № 18     СЕЛА ЛЬВОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  

От 30.08.2024г.                                                                                              № 89/1 

Село Львовское 

Об утверждении списочного состава детей в МБДОУ ДС №18 с. 

Львовского МО Северский район на 01.09.2024 г. 

 На основании комплектования групп на 2024-2025 образовательный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списочный состав воспитанников в количестве 161 человека- 

Из них- до 3-х лет-14человек 

С 3-х до 7 лет- 147 человек, 

Из них –воспитанников, обучающихся по образовательной программе 

дошкольного образования- 161 

обучающихся по  

2. Произвести  работы в АИС Сетевой город  в соответствии с данным 

приказом о переводе детей в новый учебный год до 01.09.2024г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 Заведующий МБДОУ ДС №18                                            ______И. А. Иваниди           

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-16T14:33:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18 СЕЛА ЛЬВОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




